[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от  26.08.2016 г.    № 555

г. Александровск-Сахалинский

	Об установлении на 2016 год расходного обязательства для  обеспечения муниципальной техники аппаратурой системы спутникового  слежения  ГЛОНАСС

Во исполнение пункта 2 поручения Губернатора Сахалинской области от 21.12.2015г. №99-ПП, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Установить за счет средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год расходное обязательство для  обеспечения муниципальной техники аппаратурой системы спутникового слежения  ГЛОНАСС.
            2. Источник финансирования расходного обязательства определить  за счет экономии средств, сложившейся при реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», в том числе:

            2.1. Подпрограмма «Развитие инвестиционного потенциала городского округа «Александровск-Сахалинский район» мероприятие «продвижение инвестиционного потенциала ГО «Александровск-Сахалинский район» в размере 48,1 тыс.рублей;

            2.2. Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий городского округа «Александровск-Сахалинский район» мероприятие «Строительство объектов, расположенных в сельской местности» в размере 49,9 тыс.рублей.

             3.Средства, указанные в пункте 2, в сумме 98,0 тыс.рублей направить на увеличение муниципальной  программы «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы».

             4. Отделу ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

             4.1. Пункт 1.2. «Прочие мероприятия, в том числе:» приложения №1 «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной программы» дополнить подпунктом 1.2.4. следующего содержания:

	№ п/п
	наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	ГРБС/

исполнители мероприятия
	источник финанси-рования
	объем финансирования, годы (тыс.рублей)

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.2.4
	обеспечение муниципальной техники аппаратурой системы спутникового слежения  ГЛОНАСС
	КУМС
	Всего
	98

	98

	областной бюджет

	местный бюджет
	98

	98

          4.2. Внести соответствующие изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.01.2015г. №4.
          5. Главным распорядителям бюджетных средств  в срок до 01.09.2016г. представить предложения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись.
          6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

    И.о. мэра городского округа

«Александровск - Сахалинский   район»                                                                     С.В. Лазутин

_1152539384